



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hedpro Holding ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 44 48 07 51

Årsrapport

7. december 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

Anders Hornskov Jakobsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 7. december 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedpro Holding ApS c/o Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K CVR-nr.: 44 48 07 51 Stiftet: 7. december 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 7. december 2023 - 31. december 2024
Bestyrelse	Martin Grimm Strømme, formand Anders Hornskov Jakobsen Morten André Møller
Direktion	Anders Hornskov Jakobsen
Revision	Baagø Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Hedpro ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.992 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	7/12 2023 - 31/12 2024 kr.
Bruttotab	-776.725
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.290.035
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.452.103</u>
Resultat før skat	4.061.207
2 Skat af årets resultat	<u>930.358</u>
Årets resultat	<u>4.991.565</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>4.991.565</u>
Disponeret i alt	<u>4.991.565</u>



Balance

Aktiver

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Anlægsaktiver	
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.483.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	123.483.588
Anlægsaktiver i alt	123.483.588
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.011.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.492.282
Andre tilgodehavender	125.000
Tilgodehavender i alt	3.628.954
Likvide beholdninger	44.144
Omsætningsaktiver i alt	3.673.098
Aktiver i alt	127.156.686



Balance

	31/12 2024
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	100.040.000
Overført resultat	4.991.565
Egenkapital i alt	<u>105.031.565</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.563.197
Selskabsskat	561.924
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.125.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.125.121</u>
Passiver i alt	<u>127.156.686</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 7. december 2023	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	100.000.000	0	100.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.991.565	4.991.565
	100.040.000	4.991.565	105.031.565



Noter

7/12 2023
- 31/12 2024
kr.

1. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.063.196
Andre finansielle omkostninger	2.388.907
	<u>3.452.103</u>

2. Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-930.358
	<u>-930.358</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabsgæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2024 udgør 114.084 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed på nominelt 5.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	123.484

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 114.084 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


